email: info@farmina.ru
ПРАЙС ЛИСТ SEST SFC 2025_07
Теплообменники SEST с 4-х полюсными вентиляторами WEIGUANG стандартной мощности:
Модель
Производ-
ть ∆Т=15 К,
кВт*
Производ-
ть ∆Т=10 К,
кВт*
Sвнешн,
м2
Vвнутр,
дм3
Вход х выход,
мм
Вентиляторы,
кол-во х Ø мм
Модель вентилятора
Цена
вентилятора,
евро/1 шт.
Цена ТО,
евро
Цена
комплекта,
евро
SFC5/1x350 4.8 3.1 8.06 0.78 12 х 12 1 х 350 YWF4E350S-102/34-G 65 153 218
SFC7/1x350 6.7 4.3 13.61 1.26 12 х 12 1 х 350 YWF4E350S-102/34-G 65 182 247
SFC9/1x350 7.9 5.2 17.64 1.7 16 х 16 1 х 350 YWF4E350S-102/34-G 65 289 354
SFC13/1x450 10.9 7.1 17.64 1.7 16 х 16 1 х 450 YWF4E450S-102/60-G 77 291 368
SFC17/1x450 14.2 9.3 28.22 2.71 16 х 16 1 x 450 YWF4E450S-102/60-G 77 418 495
SFC21/1x450 17.3 11.3 40.32 4.01 22 х 16 1 x 450 YWF4E450S-102/60-G 77 579 656
SFC28/2x450 24.5 15.9 45.42 4.36 22 х 16 2 x 450 YWF4E450S-102/60-G 77 714 868
SFC35/2x450 29.5 19.4 58.79 5.54 22 х 16 2 x 450 YWF4E450S-102/60-G 77 840 994
SFC41/2x450 33.5 22 75.09 6.97 22 х 16 2 x 450 YWF4E450S-102/60-G 77 1 095 1249
SFC50/2x500 41.8 27.4 80.63 7.79 28 х 22 2 x 500 YWF4D500S-137/35-G 99 1 115 1313
SFC63/2x630 52.1 34 80.63 7.79 28 х 22 2 x 630 YWF4D630S-137/70-G 153 1 273 1579
SFC87/2x630 66.2 43.3 116.7 20.59 28 х 22 2 x 630 YWF4D630S-137/70-G 153 2 021 2327
SFC100/2x630 75.3 49.4 143 24.7 35 x 28 2 x 630 YWF4D630S-137/70-G 153 2 410 2716
SFC126/3x630 96.1 62.7 164.7 25.57 35 х 28 3 x 630 YWF4D630S-137/70-G 153 2 830 3 289
SFC150/3x630 113 74.2 226.5 39.02 35 х 28 3 x 630 YWF4D630S-137/70-G 153 3 615 4 074
SFC195/4x630 157 103.3 281.3 42.64 42 x 35 4 x 630 YWF4D630S-137/70-G 153 4 854 5 466
Теплообменники SEST с 4-х полюсными вентиляторами WEIGUANG повышенной мощности:
Модель
Производ-
ть ∆Т=15 К,
кВт*
Производ-
ть ∆Т=10 К,
кВт*
Sвнешн,
м2
Vвнутр,
дм3
Вход х выход,
мм
Вентиляторы,
кол-во х Ø мм
Модель вентилятора
Цена
вентилятора,
евро/1 шт.
Цена ТО,
евро
Цена
комплекта,
евро
SFC5/1x350 5.1 3.3 8.06 0.78 12 х 12 1 х 350 YWF4E350S-102/47-G 67 153 220
SFC7/1x350 7.1 4.6 13.61 1.26 12 х 12 1 х 350 YWF4E350S-102/47-G 67 182 249
SFC9/1x350 8.7 5.7 17.64 1.7 16 х 16 1 х 350 YWF4E350S-102/47-G 67 289 356
SFC13/1x450 11.6 7.5 17.64 1.7 16 х 16 1 х 450 YWF4E450S-137/35-G 103 291 394
SFC17/1x450 15.2 9.9 28.22 2.71 16 х 16 1 x 450 YWF4E450S-137/35-G 103 418 521
SFC21/1x450 18.8 12.2 40.32 4.01 22 х 16 1 x 450 YWF4E450S-137/35-G 103 579 682
SFC28/2x450 26.3 17.1 45.42 4.36 22 х 16 2 x 450 YWF4E450S-137/35-G 103 714 920
SFC35/2x450 31.6 20.8 58.79 5.54 22 х 16 2 x 450 YWF4E450S-137/35-G 103 840 1046
SFC41/2x450 36.2 23.7 75.09 6.97 22 х 16 2 x 450 YWF4E450S-137/35-G 103 1 095 1301
SFC50/2x500 44.1 28.8 80.63 7.79 28 х 22 2 x 500 YWF4D500S-137/50-G 129 1 115 1373
SFC63/2x630 57.8 37.7 80.63 7.79 28 х 22 2 x 630 YWF4D630S-168/80-G 260 1 273 1793
SFC87/2x630 78.2 51 116.7 20.59 28 х 22 2 x 630 YWF4D630S-168/80-G 260 2 021 2541
SFC100/2x630 90.4 59.2 143 24.7 35 x 28 2 x 630 YWF4D630S-168/80-G 260 2 410 2930
SFC126/3x630 112.7 73.3 164.7 25.57 35 х 28 3 x 630 YWF4D630S-168/80-G 260 2 830 3 610
SFC150/3x630 134.1 87.8 226.5 39.02 35 х 28 3 x 630 YWF4D630S-168/80-G 260 3 615 4 395
SFC195/4x630 180 118 281.3 42.64 42 x 35 4 x 630 YWF4D630S-168/80-G 260 4 854 5 894
Теплообменники SEST с 4-х полюсными вентиляторами WEIGUANG максимальной мощности:
Модель
Производ-
ть ∆Т=15 К,
кВт*
Производ-
ть ∆Т=10 К,
кВт*
Sвнешн,
м2
Vвнутр,
дм3
Вход х выход,
мм
Вентиляторы,
кол-во х Ø мм
Модель вентилятора
Цена
вентилятора,
евро/1 шт.
Цена ТО,
евро
Цена
комплекта,
евро
SFC63/2x630 58.5 38.1 80.63 7.79 28 х 22 2 x 630 YWF4D630S-180/100-G 340 1 273 1953
SFC87/2x630 81.7 53.2 116.7 20.59 28 х 22 2 x 630 YWF4D630S-180/100-G 340 2 021 2701
SFC100/2x630 94.5 61.9 143 24.7 35 x 28 2 x 630 YWF4D630S-180/100-G 340 2 410 3090
SFC126/3x630 118 76.9 164.7 25.57 35 х 28 3 x 630 YWF4D630S-180/100-G 340 2 830 3 850
SFC150/3x630 141 92.3 226.5 39.02 35 х 28 3 x 630 YWF4D630S-180/100-G 340 3 615 4 635
SFC195/4x630 183 120.4 281.3 42.64 42 x 35 4 x 630 YWF4D630S-180/100-G 340 4 854 6 214
* - производительность при условиях ∆Т=15 К (30/45), R404A и  ∆Т=10 К (35/45), R404A
* - указанная производительность гарантируется только с соответствующими моделями вентиляторов.
Корпус окрашен в цвет RAL7035.
Тел.: +7 (495) 787-87-43
ФАРМИНА
email: info@farmina.ru
Теплообменники SEST с 6-ти полюсными вентиляторами WEIGUANG стандартной мощности:
Модель
Производ-
ть ∆Т=15 К,
кВт*
Производ-
ть ∆Т=10 К,
кВт*
Sвнешн,
м2
Vвнутр,
дм3
Вход х выход,
мм
Вентиляторы,
кол-во х Ø мм
Модель вентилятора
Цена
вентилятора,
евро/1 шт.
Цена ТО,
евро
Цена
комплекта,
евро
SFC13/1x450 9.1 5.9 17.64 1.7 16 х 16 1 х 450 YWF6E450S-102/60-G 77 291 368
SFC17/1x450 11.4 7.5 28.22 2.71 16 х 16 1 x 450 YWF6E450S-102/60-G 77 418 495
SFC21/1x450 14.0 9.2 40.32 4.01 22 х 16 1 x 450 YWF6E450S-102/60-G 77 579 656
SFC28/2x450 19.8 12.9 45.42 4.36 22 х 16 2 x 450 YWF6E450S-102/60-G 77 714 868
SFC35/2x450 23.8 15.7 58.79 5.54 22 х 16 2 x 450 YWF6E450S-102/60-G 77 840 994
SFC41/2x450 27.1 17.9 75.09 6.97 22 х 16 2 x 450 YWF6E450S-102/60-G 77 1 095 1249
SFC50/2x500 34.7 22.8 80.63 7.79 28 х 22 2 x 500 YWF6D500S-137/35-G 99 1 115 1313
SFC63/2x630 45.2 29.5 80.63 7.79 28 х 22 2 x 630 YWF6D630S-137/70-G 160 1 273 1593
SFC87/2x630 57.7 37.8 116.7 20.59 28 х 22 2 x 630 YWF6D630S-137/70-G 160 2 021 2341
SFC100/2x630 65.8 43.3 143 24.7 35 x 28 2 x 630 YWF6D630S-137/70-G 160 2 410 2730
SFC126/3x630 83.2 54.4 164.7 25.57 35 х 28 3 x 630 YWF6D630S-137/70-G 160 2 830 3 310
SFC150/3x630 96.6 63.5 226.5 39.02 35 х 28 3 x 630 YWF6D630S-137/70-G 160 3 615 4 095
SFC195/4x630 131.3 86.7 281.3 42.64 42 x 35 4 x 630 YWF6D630S-137/70-G 160 4 854 5 494
Теплообменники SEST с 8-ми полюсными вентиляторами WEIGUANG стандартной мощности:
Модель
Производ-
ть ∆Т=15 К,
кВт*
Производ-
ть ∆Т=10 К,
кВт*
Sвнешн,
м2
Vвнутр,
дм3
Вход х выход,
мм
Вентиляторы,
кол-во х Ø мм
Модель вентилятора
Цена
вентилятора,
евро/1 шт.
Цена ТО,
евро
Цена
комплекта,
евро
SFC50/2x500 25.3 16.7 80.63 7.79 28 х 22 2 x 500 YWF8D500S-137/35-G 104 1 115 1323
SFC63/2x630 32.7 21.5 80.63 7.79 28 х 22 2 x 630 YWF8D630S-137/70-G 164 1 273 1601
SFC87/2x630 42.4 27.8 116.7 20.59 28 х 22 2 x 630 YWF8D630S-137/70-G 164 2 021 2349
SFC100/2x630 48.8 32.2 143 24.7 35 x 28 2 x 630 YWF8D630S-137/70-G 164 2 410 2738
SFC126/3x630 60.7 39.9 164.7 25.57 35 х 28 3 x 630 YWF8D630S-137/70-G 164 2 830 3 322
SFC150/3x630 68.5 45.2 226.5 39.02 35 х 28 3 x 630 YWF8D630S-137/70-G 164 3 615 4 107
SFC195/4x630 86.2 57.3 281.3 42.64 42 x 35 4 x 630 YWF8D630S-137/70-G 164 4 854 5 510
Теплообменники SEST с 12-ти полюсными вентиляторами WEIGUANG стандартной мощности:
Модель
Производ-
ть ∆Т=15 К,
кВт
Производ-
ть ∆Т=10 К,
кВт
Sвнешн,
м2
Vвнутр,
дм3
Вход х выход,
мм
Вентиляторы,
кол-во х Ø мм
Модель вентилятора
Цена
вентилятора,
евро/1 шт.
Цена ТО,
евро
Цена
комплекта,
евро
SFC63/2x630 25.6 16.9 80.63 7.79 28 х 22 2 x 630 YWF12D630S-137/50-G 137 1 273 1547
SFC87/2x630 32.3 21.3 116.7 20.59 28 х 22 2 x 630 YWF12D630S-137/50-G 137 2 021 2295
SFC100/2x630 36.6 24.3 143 24.7 35 x 28 2 x 630 YWF12D630S-137/50-G 137 2 410 2684
SFC126/3x630 46.5 30.7 164.7 25.57 35 х 28 3 x 630 YWF12D630S-137/50-G 137 2 830 3241
SFC150/3x630 51.3 34.1 226.5 39.02 35 х 28 3 x 630 YWF12D630S-137/50-G 137 3 615 4026
SFC195/4x630 62.5 41.7 281.3 42.64 42 x 35 4 x 630 YWF12D630S-137/50-G 137 4 854 5402
* - производительность при условиях ∆Т=15 К (30/45), R404A и  ∆Т=10 К (35/45), R404A
* - указанная производительность гарантируется только с соответствующими моделями вентиляторов.
Корпус окрашен в цвет RAL7035.
ФАРМИНА
Тел.: +7 (495) 787-87-43